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 Landstingsstyrelsen  
 
 
 
 
Reservkraft för Landstingshuset 
 
 
Föredragande landstingsråd: Catharina Elmsäter-Svärd   
 
 
ÄRENDET  
 
Allmänna utskottet har, i enlighet med landstingsdirektörens förslag, inkommit med 
ett förslag om att förse Landstingshuset med reservkraft vid elavbrott för att säkra 
kommunikation och ledning av landstingets verksamhet. 
 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT 
 
Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta 
 
att uppdra åt Locum AB att genomföra reservkraftprojektet för kvarteret Asplunden 
till en beräknad kostnad av 12 440 000 kronor 
 
att finansiera kostnaderna för projektet inom ramen för landstingsstyrelsens förvalt-
nings budget och erläggas i form av tilläggshyra till Locum AB under 10 år. 
 
Locum AB har, i samarbete med landstingsstyrelsens förvaltning, utarbetat ett för-
slag till åtgärdsprogram för att kunna förse landstingshuset med reservkraft i hän-
delse av strömavbrott. Förslaget har även granskats av Myndigheten för samhälls-
skydd och beredskap (MSB). 
 
I åtgärdsprogrammet föreslås att en ny reservkraftbyggnad byggs under huvudbygg-
nadens södra terrass med placering öster om landstingssalen. I byggnaden anordnas 
nytt reservkraftaggregat och en ny mottagningsstation för elkraft från Fortum AB. 
 
De byggnader som skall matas med reservkraft är byggnad A, F och G. Dessa inne-
håller verksamheter som krisledningsfunktion, koncernledning, serverrum, helpdesk 
och backupsystem för IT-driften. Byggnaderna H, K, L och N kommer i detta läge 
inte att förses med reservkraft men kan enkelt kopplas in om detta erfordras i fram-
tiden. 
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Kostnaderna för reservkraftprojektet har beräknats till en totalkostnad av 
12 440 000 kr varav statlig ersättning utgår om 4 500 000 kr. 
 
 
 
 
 
Catharina Elmsäter-Svärd    
 
 
 
 Per-Inge Buskas   
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ÄRENDET OCH DESS BEREDNING 
 
 
Allmänna utskottet har den 10 november 2009, enligt förvaltningens förslag. före-
slagit landstingsstyrelsen besluta att uppdra åt Locum AB att genomföra reservkraft-
projektet för kvarteret Asplunden till en beräknad kostnad av 12 440 000 kronor, att 
finansiera kostnaderna för projektet inom ramen för landstingsstyrelsens förvaltnings 
budget och erläggas i form av tilläggshyra till Locum AB under 10 år. 
 
Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande den 4 november 2009 bifogas (bilaga). 
 
 
Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 2 december 2009. 
 
 


